
  Любительский футбол в Новосибирске
  Протокол матча   Вторая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  СДЮШОР 2000   CDEK-IT

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акоян Эдуард
Алейников Матвей
Ануфриев Сергей
Арзуманян Сергей
Бекенбаев Адиль
Дюгаев Андрей
Лавренцов Данил
Леонов Артем
Негреев Артем
Павлов Владимир
Паркин Владимир
Самарциев Артур
Сенькин Александр
Серов Алексей
Сычев Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Виноградов Кирилл
Дергилев Максим
Калашников Максим
Кастырин Константин
Курочкин Александр
Кусков Александр
Мельников Алексей
Микулич Константин
Насыров Рамиль
Ордуханян Алексей
Прокопенко Глеб
Романенко Павел
Рудой Владимир
Савенко Иван
Семенов Александр
Чижеков Виктор
Чусовков Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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